
Página: 1 / 1

Nr.:   34/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

50/2024

20/08/2024

E-mail:   Site:

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA
Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410 - Centro - Figueira
CEP: 84285-000 CNPJ: 78.063.732/0001-18 Telefone: (43) 3547-1114

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/09/2024
Pregão eletrônico
34/2024 - PE
50/2024

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA FINS DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÓLEO DIESEL
S10 PARA O ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE
FIGUEIRA.

Participante: SMALL DISTRIBUIDORA DE DERIVADOS PETROLEO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 OLEO DIESEL S-10 300.000 LTR 5,35 1.605.000,00

Marca: Própria
Total do Participante: 1.605.000,00

Total Geral: 1.605.000,00

MANUTENÇAO DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇAO

03.002.04.122.0002.2002.3.3.90.30.00 R$ 1,00

MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS
RODOVIÁRIOS

04.001.26.782.0007.2004.3.3.90.30.00 R$ 1,00

GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 05.001.10.301.0004.2005.3.3.90.30.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

17/09/2024Figueira,

JOSE CARLOS CONTIERO

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: joaresrodrigues. Emissão: 17/09/2024, às 09:23:29. Protocolo: 4baf0f5c-2ead-4d2f-91ec-0c2f360112a1


